EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023
DE 12 DE JANEIRO DE 2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a CONVOCAÇÃO de candidatos
aprovados no Processo Seletivo, de acordo com Edital de Abertura n.º  046/2022 e Edital n.º 002/2023,
que homologa o Resultado Final, devendo apresentar-se no Setor de Pessoal, sito a Rua Tiradentes, 700,
no prazo de 2 (dois) dias úteis: O não comparecimento será entendido como desistência dos candidatos à
nomeação nas vagas em que foram aprovados.

ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO NOME Classificação
003 NAZARE ZANCHI FERRAZ 1º
MÉDICO
INSCRIÇÃO NOME Classificação
003 JORGE MANUEL BORDON AGUERO 1º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBA, EM
12 DE JANEIRO DE 2023.

Abel Grave,
          Prefeito.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Vagner Oliveira,
Secretário da Administração e Planejamento